

VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE ENTRATE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO

RISORSA	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
		TITOLO 0						
0.00.0000	1/0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	1.310.000,00	2.383.520,34	3.693.520,34	542.543,20	0,00	4.236.063,54
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO 0	1.310.000,00	2.383.520,34	3.693.520,34	542.543,20	0,00	4.236.063,54
						542.543,20		
		TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE						
1.01.0002	333/0	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA	5.150.000,00	0,00	5.150.000,00	0,00	-150.000,00	5.000.000,00
1.01.0005	400/0	ADDIZIONALE SUI CONSUMI DELL'ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00
1.01.1001	422/0	MAGGIORI PROVENTI I.C.I.	100.000,00	0,00	100.000,00	67.000,00	0,00	167.000,00
1.01.1006	435/0	ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. - MAGGIORI PROVENTI	0,00	8.191,67	8.191,67	115.000,00	0,00	123.191,67
1.01.0011	461/0	TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI)	2.350.000,00	0,00	2.350.000,00	300.000,00	0,00	2.650.000,00
1.01.1011	462/0	MAGGIORI PROVENTI TASI	0,00	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00
1.03.0005	610/0	CONTRIBUTI NON FISCALIZZATI DA FEDERALISMO MUNICIPALE	23.000,00	0,00	23.000,00	380,08	0,00	23.380,08
1.03.0005	620/0	CONTRIBUTI DALLO STATO PER FATTISPECIE SPECIFICHE DI LEGGE	2.000,00	0,00	2.000,00	1.982,00	0,00	3.982,00
1.03.0006	630/0	FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00	-431.287,62	168.712,38
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO I	8.225.000,00	8.191,67	8.233.191,67	550.862,08	-581.287,62	8.202.766,13
						-30.425,54		
		TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE						
2.01.0001	905/0	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	200.000,00	0,00	200.000,00	537.729,13	0,00	737.729,13
2.02.0002	1190/0	CONTRIBUTO REGIONE PER SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE (L. 431/88) (CAP.U. 6896)	70.000,00	14.766,31	84.766,31	626,42	0,00	85.392,73

VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE ENTRATE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO

RISORSA	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO II	270.000,00	14.766,31	284.766,31	538.355,55	0,00	823.121,86
						538.355,55		
		TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
3.01.0001	1610/0	DIRITTI DI SEGRETERIA	9.000,00	0,00	9.000,00	860,00	0,00	9.860,00
3.01.0001	1760/0	DIRITTI DI NOTIFICA	2.000,00	0,00	2.000,00	180,00	0,00	2.180,00
3.01.0002	1860/0	PROVENTI REFEZIONE SCUOLE MATERNE RILEVANTE IVA	290.000,00	0,00	290.000,00	25.000,00	0,00	315.000,00
3.01.0002	1915/0	PROVENTI ASSISTENZA TEMPO PROLUNGATO SCUOLE ELEMENTARI RILEVANTE IVA	60.000,00	0,00	60.000,00	3.000,00	0,00	63.000,00
3.01.0003	1930/0	PROVENTI CAMPI SPORTIVI COMUNALI RILEVANTE IVA	6.700,00	0,00	6.700,00	0,00	-6.700,00	0,00
3.01.0004	2000/0	PROVENTI MANIFESTAZIONI TURISTICO RICREATIVE - CULTURALI (RILEVANTE IVA)(TURISMO)	20.000,00	5.000,00	25.000,00	294,00	0,00	25.294,00
3.01.0006	2105/0	PROVENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA	140.000,00	0,00	140.000,00	82.279,89	0,00	222.279,89
3.01.0007	2150/0	PROVENTI DI TRASPORTO E SERVIZI FUNEBRI RILEVANTE IVA	100.000,00	0,00	100.000,00	25.000,00	0,00	125.000,00
3.01.1003	2365/0	MAGGIORI PROVENTI PALESTRA COMUNALE (RILEVANTE IVA)	0,00	16.935,54	16.935,54	5.000,00	0,00	21.935,54
3.02.0001	2440/0	PROVENTI USO LOCALI PER RIUNIONI NON ISTITUZIONALI RILEVANTE IVA	7.000,00	0,00	7.000,00	2.000,00	0,00	9.000,00
3.02.0001	2470/0	RECUPERO SPESE DAGLI AFFITTUARI E CONCESSIONARI DI BENI COMUNALI	0,00	0,00	0,00	670,00	0,00	670,00
3.02.0001	2475/0	CANONE DI CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI	800,00	5.300,00	6.100,00	1.342,00	0,00	7.442,00
3.02.0002	2490/0	PROVENTI DA INSTALLAZIONE SEGNALETICA PUBBLICITARIA	0,00	0,00	0,00	8.518,76	0,00	8.518,76
3.02.0003	2551/0	CANONE DI OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE (COSAP) - MAGGIORI PROVENTI	0,00	442,00	442,00	1.000,00	0,00	1.442,00
3.02.1001	2560/0	MAGGIORI PROVENTI FITTI	0,00	0,00	0,00	1.205,54	0,00	1.205,54
3.02.1001	2561/0	MAGGIORI PROVENTI FITTI	0,00	0,00	0,00	1.790,52	0,00	1.790,52
3.03.0001	2620/0	TITOLI VINCOLATI (EREDITA' TARICCO)	1.250,00	0,00	1.250,00	610,48	0,00	1.860,48

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE ENTRATE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

RISORSA	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
3.05.0003	2900/0	CONCORSO DA COMUNI PER INTERVENTI DI POLITICHE GIOVANILI - BORSE DI STUDIO (CAP. U. 6821 E 6882)	0,00	0,00	0,00	5.062,20	0,00	5.062,20
3.05.0003	3040/0	CONCORSO DIREZIONI DIDATTICHE NELLE SPESE PER MENSA INSEGNANTI SCUOLA MATERNA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	-10.000,00	0,00
3.05.0004	3105/0	CONTRIBUTO DELLA COMPAGNIA DI SAN PAOLO PER PROGETTO "NATI PER LEGGERE PIEMONTE" (CAP. U. 4015)	18.500,00	0,00	18.500,00	9.000,00	0,00	27.500,00
3.05.0004	3124/0	CONTRIBUTO DELLA FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI CUNEO PER EMERGENZA CASA (FIN CAP U 6913)	0,00	55.913,00	55.913,00	14.000,00	0,00	69.913,00
3.05.0006	3300/0	RECUPERO SOMME PER RIMBORSO DANNI E SINISTRI	20.000,00	0,00	20.000,00	2.200,00	0,00	22.200,00
3.05.0006	3309/0	CONTRIBUTO FOTOVOLTAICO	13.000,00	0,00	13.000,00	250,00	0,00	13.250,00
3.05.0006	3311/0	CONTRIBUTI FONDAZIONE C.R.C. PER BANDO AMBIENTENERGIA 2013 (DI CUI €. 14.400,00 PER AUDIT ENERGETICO)	0,00	0,00	0,00	13.904,80	0,00	13.904,80
3.05.0006	3330/0	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI NON PREVEDIBILI	55.000,00	175.695,46	230.695,46	20.000,00	0,00	250.695,46
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO III	753.250,00	259.286,00	1.012.536,00	223.168,19	-16.700,00	1.219.004,19
						206.468,19		
		TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI						
4.01.0002	3850/0	CONCESSIONE LOCULI CIMITERO URBANO	110.000,00	7.500,00	117.500,00	10.000,00	0,00	127.500,00
4.05.0006	4435/0	PROVENTI DA MONETIZZAZIONE AREE PARCHEGGI	40.000,00	5.100,00	45.100,00	8.500,00	0,00	53.600,00
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO IV	150.000,00	12.600,00	162.600,00	18.500,00	0,00	181.100,00
						18.500,00		
		TOTALE VARIAZIONI ENTRATA	10.708.250,00	2.678.364,32	13.386.614,32	1.873.429,02	-597.987,62	14.662.055,72
						1.275.441,40		

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
		TITOLO I SPESE CORRENTI						
1.01.01.03	450/0	INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO, AGLI ASSESSORI E AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	104.835,00	10.128,31	114.963,31	2.700,00	0,00	117.663,31
1.01.01.03	460/0	INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI	8.000,00	900,00	8.900,00	400,00	0,00	9.300,00
1.01.01.03	480/0	INDENNITA' COLLEGIO REVISORI DEI CONTI	20.000,00	0,00	20.000,00	2.000,00	0,00	22.000,00
1.01.01.03	490/0	RIMBORSO ONERI E SPESE DIVERSE PER AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI COMUNALI	4.000,00	5.320,00	9.320,00	3.535,00	0,00	12.855,00
1.01.01.07	504/0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU INDENNITÀ DI CARICA AL SINDACO E AGLI ASSESSORI	9.591,00	482,00	10.073,00	880,00	0,00	10.953,00
1.01.02.01	510/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE AFFARI GENERALI	410.344,00	2.600,00	412.944,00	0,00	-1.800,00	411.144,00
1.01.02.01	520/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE AFFARI GENERALI	111.856,00	1.288,70	113.144,70	275,00	0,00	113.419,70
1.01.02.01	576/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE AL PERSONALE UFFICIO APPALTI E PATRIMONIO	12.183,00	0,00	12.183,00	170,00	0,00	12.353,00
1.01.02.03	730/0	PALAZZO COMUNALE - UTENZE E CANONI	100.000,00	28.283,32	128.283,32	1.000,00	0,00	129.283,32
1.01.02.03	741/0	SPESE TELEFONICHE	31.000,00	8.779,68	39.779,68	0,00	-1.000,00	38.779,68
1.01.02.03	780/0	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI	15.000,00	96.642,75	111.642,75	28.000,00	0,00	139.642,75
1.01.02.03	790/0	SPESE PER GARE DI APPALTO, CONTRATTI, ONORARI NOTARILI, PUBBLIC. AVVISI DI GARA ECC.	11.000,00	16.195,00	27.195,00	3.500,00	0,00	30.695,00
1.01.02.03	818/0	PROGETTO ALCOTRA	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00
1.01.02.05	830/0	QUOTA DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO DA VERSARE AL FONDO GESTITO DALL'AGENZIA AUTONOMA SEGRETARI	5.500,00	0,00	5.500,00	0,00	-5.500,00	0,00
1.01.02.05	844/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI PER SERVIZIO CED	125.000,00	0,00	125.000,00	46.249,48	0,00	171.249,48
1.01.03.01	860/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE UFFICI FINANZIARI	200.780,00	-5.736,04	195.043,96	4.970,00	0,00	200.013,96
1.01.03.01	861/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE UFFICI FINANZIARI	0,00	2.841,00	2.841,00	175,00	0,00	3.016,00

VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.01.03.01	870/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PERSONALE UFFICI FINANZIARI	57.063,00	444,26	57.507,26	2.392,00	0,00	59.899,26
1.01.03.03	1040/0	SPESE AFFERENTI LA PUBBLICITA' DEI BILANCI ED ALTRI ATTI DEL COMUNE	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	-2.500,00	0,00
1.01.03.07	1060/0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU PERSONALE UFFICI FINANZIARI	17.080,00	-257,23	16.822,77	430,00	0,00	17.252,77
1.01.04.01	1080/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI	149.530,00	-732,00	148.798,00	6.000,00	0,00	154.798,00
1.01.04.01	1090/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PERSONALE UFFICIO TRIBUTI	42.151,00	0,00	42.151,00	1.678,00	0,00	43.829,00
1.01.04.01	1120/0	COMPENSO INCENTIVANTE EX D.LGS 446/97	12.290,00	12.289,92	24.579,92	2.880,00	0,00	27.459,92
1.01.04.01	1125/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI SU COMPENSO INCENTIVANTE EX D.LGS 446/97	2.926,00	2.925,00	5.851,00	690,00	0,00	6.541,00
1.01.04.07	1295/0	I.R.A.P. SU COMPENSO INCENTIVANTE EX D.LGS 446/97	1.045,00	1.044,93	2.089,93	245,00	0,00	2.334,93
1.01.04.08	1300/0	SGRAVI E RIMBORSI DI TRIBUTI	20.000,00	45.000,00	65.000,00	227.000,00	0,00	292.000,00
1.01.05.01	1306/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PERSONALE GESTIONE PATRIMONIO	51.768,00	0,00	51.768,00	20,00	-2.840,00	48.948,00
1.01.05.03	1360/0	SPESE PER ASSICURAZIONE INCENDI, FURTI, RESPONSABILITA' CIVILE ECC.	300.000,00	12.720,62	312.720,62	0,00	-20.000,00	292.720,62
1.01.05.03	1365/0	UNIONE DEI COMUNI - UTENZE E CANONI	10.000,00	5.053,49	15.053,49	0,00	-2.000,00	13.053,49
1.01.05.03	1381/0	INTERVENTI PER PICCOLE MANUTENZIONI	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1.01.05.06	1450/0	INTERESSI PASSIVI PER MUTUI CON ALTRI SOGGETTI	7.259,00	0,00	7.259,00	0,00	-1.600,00	5.659,00
1.01.06.01	1521/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE LL.PP.	0,00	2.617,00	2.617,00	0,00	-150,00	2.467,00
1.01.06.01	1530/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE LL.PP.	52.493,00	1.240,13	53.733,13	600,00	0,00	54.333,13
1.01.06.02	1590/0	UFFICIO TECNICO (S.A.T.M.A.F.): ACQUISTO BENI DI CONSUMO	5.000,00	5.500,00	10.500,00	1.500,00	0,00	12.000,00
1.01.06.02	1620/0	UFFICIO TECNICO, GESTIONE AUTOMEZZI: CARBURANTI, LUBRIFICANTI ED ALTRI BENI DI CONSUMO	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00
1.01.06.03	1650/0	SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO (D.LGS 81/2008): PRESTAZIONI DI SERVIZI	16.000,00	16.758,00	32.758,00	6.000,00	0,00	38.758,00

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.01.06.03	1670/0	PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, PROGETTAZ. DIREZ. LAVORI, COLLAUDO LAV., ECC.	10.000,00	66.249,52	76.249,52	26.345,00	0,00	102.594,52
1.01.06.03	1692/0	MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI DI ELEVATA COMPLESSITÀ	0,00	14.000,00	14.000,00	20.000,00	0,00	34.000,00
1.01.06.03	1700/0	UFFICIO TECNICO (S.A.T.M.A.F.): PRESTAZIONI DI SERVIZI	3.000,00	0,00	3.000,00	800,00	0,00	3.800,00
1.01.06.03	1712/0	SPESE PER OFFICINA E MAGAZZINO COMUNALE: UTENZE TELEFONICHE	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	-100,00	900,00
1.01.07.01	1760/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI	180.675,00	8.581,00	189.256,00	0,00	-1.500,00	187.756,00
1.01.07.02	1820/0	SERVIZI DEMOGRAFICI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO	1.500,00	1.000,00	2.500,00	1.095,53	0,00	3.595,53
1.01.07.02	1825/0	SERVIZI DEMOGRAFICI: TOPONOMASTICA E NUMERAZIONE CIVICA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	-32,90	4.967,10
1.01.07.03	1870/0	SPESE PER LA SOTTO COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE (FIN. PARZ. CAP. E.2910)	500,00	0,00	500,00	0,00	-238,55	261,45
1.01.07.03	1890/0	SERVIZI DEMOGRAFICI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	850,00	600,00	1.450,00	200,00	0,00	1.650,00
1.01.07.05	1920/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI PER ATTIVITA' STATISTICHE	6.300,00	0,00	6.300,00	0,00	-113,00	6.187,00
1.01.08.01	1975/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE SPORTELLO DEL CITTADINO	121.652,00	-23.574,96	98.077,04	0,00	-535,00	97.542,04
1.01.08.02	1985/0	SPORTELLO DEL CITTADINO: ACQUISTO BENI	1.300,00	0,00	1.300,00	0,00	-11,08	1.288,92
1.01.08.03	1995/0	SPORTELLO DEL CITTADINO: PRESTAZIONI DI SERVIZIO	1.200,00	1.305,86	2.505,86	0,00	-700,00	1.805,86
1.01.08.03	2040/0	SANZIONI PECUNIARIE DIVERSE	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	300,00
1.01.08.03	2050/0	SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	-7.000,00	58.000,00
1.01.08.05	2067/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEL FOSSANESE PER VIDEOSORVEGLIANZA E TRASMISSIONE DATI	27.000,00	27.000,00	54.000,00	2.000,00	-1.889,62	54.110,38
1.01.08.07	2110/0	VERSAMENTO I.R.A.P.	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	-1.194,93	13.805,07
1.01.08.08	2152/0	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE PER TRASFERIMENTI ALL'UNIONE DEL FOSSANESE	186.000,00	0,00	186.000,00	0,00	-50.176,49	135.823,51
1.01.08.08	2152/100	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE PER TRASFERIMENTI ALL'UNIONE DEL FOSSANESE (AA)	0,00	0,00	0,00	155.234,14	0,00	155.234,14

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.01.08.08	2170/100	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE PER SERVIZI GENERALI DIVERSI (AA)	0,00	0,00	0,00	17.186,32	0,00	17.186,32
1.01.08.11	2220/0	FONDO DI RISERVA ORDINARIO	75.288,13	-27.000,00	48.288,13	47.751,99	0,00	96.040,12
1.01.08.10	2221/0	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	19.500,00	50.000,00	69.500,00	160.000,00	0,00	229.500,00
1.03.01.01	2409/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE	0,00	3.721,00	3.721,00	125,00	0,00	3.846,00
1.03.01.01	2410/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE	426.864,00	-14.321,00	412.543,00	0,00	-2.150,00	410.393,00
1.03.01.01	2420/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE	122.174,00	-2.843,00	119.331,00	605,00	-935,00	119.001,00
1.03.01.03	2550/0	POLIZIA MUNICIPALE: PRESTAZIONI DI SERVIZI	60.680,00	3.164,55	63.844,55	0,00	-15.000,00	48.844,55
1.03.01.03	2552/0	POLIZIA MUNICIPALE: SPESE TELEFONICHE	500,00	300,00	800,00	0,00	-100,00	700,00
1.03.01.05	2589/0	ENTRATE DA CONTROLLO ELETTRONICO DELLA VELOCITA' DA TRASFERIRE AGLI ENTI PROPRIETARI DELLA STRADA - ART. 142 C. 12 BIS	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
1.03.03.01	2641/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE POLIZIA AMMINISTRATIVA	0,00	310,00	310,00	0,00	-35,00	275,00
1.03.03.01	2650/0	CONTRIBUTI PERSONALE POLIZIA AMMINISTRATIVA	11.094,00	0,00	11.094,00	180,00	0,00	11.274,00
1.04.01.02	2870/123	SCUOLE MATERNE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI	6.000,00	5.456,18	11.456,18	2.000,00	0,00	13.456,18
1.04.01.03	2920/0	SCUOLE MATERNE - UTENZE E CANONI	105.000,00	35.455,02	140.455,02	0,00	-5.000,00	135.455,02
1.04.01.03	2921/0	SCUOLE MATERNE: SPESE TELEFONICHE	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	-500,00	2.500,00
1.04.02.02	3070/123	SCUOLE ELEMENTARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI	4.500,00	4.135,48	8.635,48	2.000,00	0,00	10.635,48
1.04.02.05	3105/0	CONTRIBUTO ALLE DIREZIONI DIDATTICHE PER CONVENZIONE SU SPESE DI FUNZIONAMENTO	27.400,00	14.057,00	41.457,00	1.054,00	0,00	42.511,00
1.04.02.05	3106/0	SPESE PER DIREZIONI DIDATTICHE: CONVENZIONE PER GESTIONE SERVIZI SCOLASTICI	22.000,00	0,00	22.000,00	800,00	0,00	22.800,00
1.04.02.02	3110/0	FORNITURA LIBRI ALUNNI SCUOLA ELEMENTARE	40.000,00	0,00	40.000,00	7.000,00	0,00	47.000,00

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.04.02.03	3150/0	SCUOLE ELEMENTARI - UTENZE E CANONI	183.000,00	50.836,84	233.836,84	0,00	-5.000,00	228.836,84
1.04.02.03	3151/0	SCUOLE ELEMENTARI: SPESE TELEFONICHE	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	-500,00	1.500,00
1.04.02.03	3160/0	DIREZIONI DIDATTICHE - UTENZE E CANONI	8.500,00	1.912,20	10.412,20	2.000,00	0,00	12.412,20
1.04.02.03	3161/0	DIREZIONI DIDATTICHE: SPESE TELEFONICHE	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	-200,00	1.800,00
1.04.03.03	3271/0	SCUOLE MEDIE STATALI: SPESE TELEFONICHE	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	-500,00	3.000,00
1.04.03.03	3272/0	SCUOLE MEDIE STATALI - UTENZE E CANONI	73.000,00	21.941,26	94.941,26	3.000,00	0,00	97.941,26
1.04.03.06	3330/0	INTERESSI PASSIVI PER MUTUI CON ALTRI SOGGETTI	4.780,00	0,00	4.780,00	0,00	-1.450,00	3.330,00
1.04.05.01	3390/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE SERVIZI SCOLASTICI	5.852,00	0,00	5.852,00	80,00	0,00	5.932,00
1.04.05.01	3422/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE MENSA SCOLASTICA	0,00	2.149,00	2.149,00	0,00	-145,00	2.004,00
1.04.05.01	3430/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE MENSA SCOLASTICA	27.485,00	1.141,34	28.626,34	0,00	-550,00	28.076,34
1.04.05.02	3460/0	SPESE PER SERVIZI SCOLASTICI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO	750,00	2.000,00	2.750,00	200,00	0,00	2.950,00
1.04.05.02	3475/0	SPESE PER MENSA SCOLASTICA: ACQUISTO BENI DI CONSUMO	2.500,00	0,00	2.500,00	200,00	0,00	2.700,00
1.04.05.02	3480/0	SPESE PER MENSA SCOLASTICA: ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	121.000,00	0,00	121.000,00	4.000,00	0,00	125.000,00
1.04.05.03	3518/0	MENSA SCOLASTICA: SPESE TELEFONICHE (RIL. IVA)	500,00	0,00	500,00	0,00	-100,00	400,00
1.04.05.03	3519/0	MENSA SCOLASTICA - UTENZE E CANONI	14.500,00	1.406,86	15.906,86	2.000,00	0,00	17.906,86
1.05.01.01	3690/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE BIBLIOTECA E ARCHIVIO	63.479,00	0,00	63.479,00	760,00	0,00	64.239,00
1.05.01.01	3730/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE SISTEMA BIBLIOTECARIO	2.887,00	0,00	2.887,00	40,00	0,00	2.927,00
1.05.01.03	3892/0	CASTELLO: SPESE TELEFONICHE	7.200,00	0,00	7.200,00	0,00	-500,00	6.700,00
1.05.01.05	3986/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI PER SERVIZIO BIBLIOTECA	0,00	18.803,37	18.803,37	9.401,69	0,00	28.205,06
1.05.01.06	4000/0	INTERESSI PASSIVI PER MUTUI CON ALTRI SOGGETTI	944,00	0,00	944,00	0,00	-350,00	594,00

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.05.01.07	4005/0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU PERSONALE BIBLIOTECA CIVICA/ARCHIVIO	18.031,00	0,00	18.031,00	30,00	0,00	18.061,00
1.05.01.07	4006/0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU PERSONALE SISTEMA BIBLIOTECARIO	905,00	0,00	905,00	65,00	0,00	970,00
1.05.01.08	4015/0	PROGETTO "NATI PER LEGGERE PIEMONTE"-FINANZIATO CON CONTR. COMPAGNIA DI S. PAOLO (CAP. E. 3105)	18.500,00	0,00	18.500,00	9.000,00	0,00	27.500,00
1.05.02.03	4205/0	STAGIONE TEATRALE AI PORTICI	6.500,00	8.500,00	15.000,00	0,00	-8.500,00	6.500,00
1.05.02.05	4280/0	CONTRIBUTI AD ENTI, ISTITUTI ED ASSOCIAZIONI PER FINALITA' CULTURALI	0,00	0,00	0,00	18.500,00	0,00	18.500,00
1.05.02.08	4308/0	ONERI STRAORDINARI PER FONDO DI GESTIONE FONDAZIONE MUSICALE	60.000,00	0,00	60.000,00	29.800,00	0,00	89.800,00
1.06.02.01	4360/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE UFFICIO SPORT	12.719,00	0,00	12.719,00	205,00	0,00	12.924,00
1.06.02.02	4400/0	GESTIONE PALAZZETTO DELLO SPORT: ACQUISTO BENI DI CONSUMO	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	-500,00	1.500,00
1.06.02.03	4480/0	CORRISPETTIVO PER CUSTODIA PALESTRE SCOLASTICHE/COMUNALE	61.000,00	0,00	61.000,00	0,00	-4.000,00	57.000,00
1.06.02.03	4505/0	GESTIONE PALAZZETTO DELLO SPORT: PRESTAZIONI DI SERVIZI	44.000,00	0,00	44.000,00	0,00	-500,00	43.500,00
1.06.02.03	4506/0	GESTIONE PALAZZETTO DELLO SPORT: SPESE TELEFONICHE	400,00	0,00	400,00	0,00	-100,00	300,00
1.06.02.03	4507/0	GESTIONE PALAZZETTO DELLO SPORT - UTENZE E CANONI	49.500,00	25.108,97	74.608,97	0,00	-5.000,00	69.608,97
1.06.02.03	4520/0	GESTIONE PALESTRA COMUNALE E PALESTRE MINORI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	20.000,00	7.825,39	27.825,39	4.000,00	0,00	31.825,39
1.06.02.03	4521/0	GESTIONE PALESTRA COMUNALE E PALESTRE MINORI: PRESTAZIONI DI SERVIZIO E SPESE TELEFONICHE	550,00	0,00	550,00	0,00	-100,00	450,00
1.06.02.03	4522/0	GESTIONE PALESTRA COMUNALE E PALESTRE MINORI - UTENZE E CANONI	40.000,00	15.315,99	55.315,99	0,00	-3.000,00	52.315,99
1.06.02.05	4610/0	CONTRIBUTI A SOCIETA' PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI FRAZIONALI	21.000,00	0,00	21.000,00	0,00	-2.150,00	18.850,00
1.06.03.01	4700/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE MANIFESTAZIONI	42.041,00	16.035,00	58.076,00	0,00	-280,00	57.796,00
1.06.03.01	4710/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PERSONALE MANIFESTAZIONI	11.934,00	4.275,00	16.209,00	5,00	-380,00	15.834,00

VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.06.03.03	4800/0	SPESE PER ESTATE RAGAZZI: PRESTAZIONI DI SERVIZI (FIN.PARZ. DA CAP. E. 3170)	31.000,00	7.900,00	38.900,00	0,00	-2.104,68	36.795,32
1.06.03.03	4836/0	SPESE PER COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	-550,00	1.450,00
1.06.03.05	4900/0	CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI PER INIZIATIVE RICREATIVE E SPORTIVE	4.000,00	10.000,00	14.000,00	1.800,00	-2.300,00	13.500,00
1.06.03.05	4902/0	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI PER INIZIATIVE DA ORGANIZZARE	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	-5.000,00	0,00
1.06.03.05	4930/0	CONTRIBUTI A BORGHIE E FRAZIONI PER GIOSTRA DELL'OCA	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	10.000,00
1.07.01.05	4981/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DEL TERRITORIO	37.000,00	0,00	37.000,00	18.418,27	0,00	55.418,27
1.08.01.01	4990/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE VIABILITA'	81.257,00	-2.063,00	79.194,00	5,00	0,00	79.199,00
1.08.01.01	4991/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE VIABILITA'	0,00	2.063,00	2.063,00	0,00	-35,00	2.028,00
1.08.01.01	5000/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE VIABILITA'	24.524,00	0,00	24.524,00	5,00	-2.600,00	21.929,00
1.08.01.02	5090/0	SPESE PER SEGNALETICA E DISCIPLINA TRAFFICO STRADALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO	10.000,00	2.000,00	12.000,00	2.000,00	0,00	14.000,00
1.08.01.03	5150/0	GESTIONE AUTOMEZZI VIABILITA': ASSICURAZIONI, RIPARAZIONI, MANUTENZIONI	13.000,00	4.000,00	17.000,00	2.000,00	0,00	19.000,00
1.08.01.05	5220/123	CONTRIBUTI MANUTENZIONI STRADE VICINALI	5.000,00	0,00	5.000,00	2.850,00	0,00	7.850,00
1.08.01.06	5270/0	INTERESSI PASSIVI PER MUTUI CON ALTRI SOGGETTI	7.907,00	0,00	7.907,00	0,00	-2.300,00	5.607,00
1.08.02.01	5320/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PERSONALE ILLUMINAZIONE PUBBLICA	5.861,00	0,00	5.861,00	355,00	-530,00	5.686,00
1.08.02.03	5370/0	CONSUMI E GESTIONE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	700.000,00	12.300,98	712.300,98	10.000,00	0,00	722.300,98
1.08.03.03	5440/0	MOVICENTRO - UTENZE E CANONI	33.000,00	11.822,26	44.822,26	0,00	-4.000,00	40.822,26
1.09.01.01	5490/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE URBANISTICA/AMBIENTE	308.178,00	20.914,15	329.092,15	0,00	-1.000,00	328.092,15
1.09.01.01	5491/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE URBANISTICA/AMBIENTE	0,00	6.114,00	6.114,00	330,00	0,00	6.444,00

**VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO**

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.09.01.05	5699/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI PER ATTIVITA' PREVENZIONE RANDAGISMO	75.000,00	-670,00	74.330,00	0,00	-43.533,31	30.796,69
1.09.03.03	5721/0	SPESE PER LA CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO: SPESE TELEFONICHE	500,00	0,00	500,00	0,00	-100,00	400,00
1.09.03.03	5731/0	SPESE PER CENTRO OPERATIVO MISTO, PROTEZIONE CIVILE E ATTIVITA' DI PRONTO INTERVENTO: TELEFONO	500,00	500,00	1.000,00	0,00	-100,00	900,00
1.09.03.05	5752/0	CONTRIBUTO GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1.09.06.03	6197/0	CANONE GESTIONE PARCO GIOCHI INFANZIA: PRESTAZIONI DI SERVIZIO	31.000,00	0,00	31.000,00	16.500,00	0,00	47.500,00
1.09.06.03	6201/0	AREE VERDI, PARCHI, PASSEGGIATE, ALBERATURE STRADALI - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	19.500,00	107,62	19.607,62	1.000,00	0,00	20.607,62
1.09.06.03	6205/0	PROGETTO BICINCITTA' - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	1.200,00	590,66	1.790,66	0,00	-700,00	1.090,66
1.10.01.08	6530/0	COPERTURA COSTI SOCIALI ASILO NIDO	200.000,00	178.500,00	378.500,00	73.000,00	0,00	451.500,00
1.10.01.08	6531/0	COPERTURA COSTI SOCIALI MICRONIDO	50.000,00	92.800,00	142.800,00	50.000,00	0,00	192.800,00
1.10.01.08	6532/0	COPERTURA COSTI SOCIALI SEZIONE PRIMAVERA	30.000,00	65.800,00	95.800,00	17.000,00	0,00	112.800,00
1.10.04.01	6560/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE SERVIZI ALLA PERSONA	66.479,00	-361,00	66.118,00	0,00	-1.700,00	64.418,00
1.10.04.02	6636/0	SERVIZI ALLA PERSONA: POLITICHE ATTIVE PER ANZIANI, ACQUISTO BENI	250,00	0,00	250,00	0,00	-250,00	0,00
1.10.04.02	6650/0	SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZI ALLA PERSONA: ACQUISTO BENI DI CONSUMO	4.500,00	-4.400,00	100,00	1.600,00	0,00	1.700,00
1.10.04.03	6662/0	CENTRO DI INCONTRO CASCINA SACERDOTE - UTENZE E CANONI	25.000,00	8.042,82	33.042,82	0,00	-3.000,00	30.042,82
1.10.04.03	6663/0	CENTRO DI INCONTRO CASCINA SACERDOTE: SPESE TELEFONICHE	1.300,00	0,00	1.300,00	0,00	-100,00	1.200,00
1.10.04.03	6666/0	CASCINA SACERDOTE: POLITICHE GIOVANILI	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	-392,00	19.608,00
1.10.04.05	6894/0	CONCORSO NELLE SPESE DI MANTENIMENTO DEGLI INFANTI ILLEGITTIMI ABBANDONATI ECC.	9.500,00	-1.300,00	8.200,00	0,00	-92,62	8.107,38
1.10.04.05	6896/0	INTERVENTI PER SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE (P.E. CAP.1190)	70.000,00	14.766,31	84.766,31	626,42	0,00	85.392,73
1.10.04.05	6900/0	CONTRIBUTI AD ENTI E ISTITUZIONI VARIE CON FINALITA' SOCIALI	1.000,00	10.000,00	11.000,00	4.000,00	0,00	15.000,00

VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
1.10.04.05	6913/0	FONDO EMERGENZA CASA (VINC CAP E 3124)	0,00	55.913,00	55.913,00	14.000,00	0,00	69.913,00
1.10.04.07	6951/0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU PERSONALE SERVIZI ALLA PERSONA	5.683,00	0,00	5.683,00	0,00	-320,00	5.363,00
1.10.04.08	6961/101	INTERVENTI FINANZIATI DA EREDITA' PEROZZO ESTER (AC)	0,00	13.800,00	13.800,00	2.500,00	0,00	16.300,00
1.10.05.01	6990/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE CIMITERI	56.028,00	3.427,00	59.455,00	0,00	-1.280,00	58.175,00
1.10.05.01	6992/0	CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI PERSONALE CIMITERI	0,00	2.373,00	2.373,00	45,00	0,00	2.418,00
1.10.05.03	7131/0	CIMITERO URBANO: SPESE TELEFONICHE	500,00	0,00	500,00	0,00	-100,00	400,00
1.10.05.03	7132/0	CIMITERO URBANO - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	8.000,00	3.790,28	11.790,28	0,00	-2.000,00	9.790,28
1.11.02.03	7302/0	SPESE FUNZIONAMENTO MERCATO FORO BOARIO - UTENZE E CANONI	14.000,00	4.303,98	18.303,98	8.000,00	0,00	26.303,98
1.11.02.06	7440/0	INTERESSI PASSIVI PER MUTUI CON ALTRI SOGGETTI	502,00	0,00	502,00	0,00	-100,00	402,00
1.11.07.01	7540/0	STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE AGRICOLTURA	70.265,00	14.520,00	84.785,00	0,00	-300,00	84.485,00
1.11.07.01	7550/0	CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE AGRICOLTURA	25.246,00	4.128,00	29.374,00	490,00	0,00	29.864,00
1.11.07.03	7652/0	UFFICIO AGRICOLTURA: SPESE TELEFONICHE	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	-100,00	3.400,00
1.11.07.07	7689/0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU PERSONALE AGRICOLTURA	3.920,00	1.316,00	5.236,00	35,00	0,00	5.271,00
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO I	6.445.228,13	1.180.175,77	7.625.403,90	1.122.312,84	-232.994,18	8.514.722,56
						889.318,66		
		TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE						
2.01.04.05	8345/0	ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER SERVIZIO TRIBUTI	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
2.01.05.01	8359/0	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PALAZZO MUNICIPALE	30.000,00	-8.914,72	21.085,28	0,00	-500,00	20.585,28
2.01.05.01	8361/0	ALLESTIMENTI FISSI PER MANIFESTAZIONI	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2.01.05.01	8370/100	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI PATRIMONIALI (AA)	0,00	3.437,83	3.437,83	45.000,00	0,00	48.437,83
2.01.05.05	8381/100	ACQUISTO AUTOMEZZI PER MAGAZZINO	0,00	0,00	0,00	42.050,00	0,00	42.050,00

VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER CAPITOLO
PROVVEDIMENTO: VARIAZIONE DI BILANCIO N. 11/0 DEL 26/11/2015 ESECUTIVO

INTERVENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	STANZIAMENTO INIZIALE	VARIAZIONI INTERVENUTE (+) / (-)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONI IN AUMENTO	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE	STANZIAMENTO DEFINITIVO
2.01.06.06	8397/100	PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER VERIFICHE DI SICUREZZA (AA)	0,00	66.000,00	66.000,00	50.498,24	0,00	116.498,24
2.01.08.07	8455/0	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI PER PROGETTO ALCOTRA	0,00	0,00	0,00	90.000,00	0,00	90.000,00
2.03.01.05	8490/100	ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER POLIZIA MUNICIPALE - FIN. CON AA	0,00	29.000,00	29.000,00	3.800,00	0,00	32.800,00
2.04.01.01	8558/100	AMPLIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA RODARI	0,00	1.184.230,36	1.184.230,36	92.474,50	0,00	1.276.704,86
2.04.01.05	8581/100	ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER MENSA (A.A.)	0,00	700,00	700,00	8.000,00	0,00	8.700,00
2.06.02.01	9170/100	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
2.06.02.05	9210/0	ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER IMPIANTI SPORTIVI (AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
2.08.01.01	9690/100	CONCORSO NELLE SPESE PER CONSORZI DI STRADE VICINALI (AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
2.08.01.01	9715/600	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE E PIAZZE	0,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00
2.09.01.07	9959/0	RETROCESSIONE QUOTE MONETIZZAZIONE NON DOVUTE	0,00	5.323,09	5.323,09	1.000,00	0,00	6.323,09
2.09.01.07	9960/0	RETROCESSIONE QUOTE NON DOVUTE DI ONERI DI URBANIZZAZIONE (OO.UU.)	1.500,00	13.064,32	14.564,32	500,00	0,00	15.064,32
2.10.04.05	10343/0	ACQUISTO ARREDI/ATTREZZATURE PER CENTRO GIOVANI - CASCINA SACERDOTE	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	700,00
2.11.07.05	10570/0	ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER UFFICIO AGRICOLTURA (MUTUO)	0,00	0,00	0,00	4.100,00	0,00	4.100,00
		TOTALE VARIAZIONI TITOLO II	31.500,00	1.292.840,88	1.324.340,88	386.622,74	-500,00	1.710.463,62
						386.122,74		
		TOTALE VARIAZIONI SPESA	6.476.728,13	2.473.016,65	8.949.744,78	1.508.935,58	-233.494,18	10.225.186,18
						1.275.441,40		